esecutivo del tribunale); 

- trascrizione del 12/04/2017 ai nn. 13802/8759 relativa a locazione ultranovennale; 

- trascrizione del 15/11/2024 ai nn. 43002/30541 relativa a sentenza di apertura di liquidazione 

giudiziale. 

Prezzo base d'asta: € 44.000,00 (quarantaquattromila/00), come ribassato a seguito di precedente 

esperimento. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino al limite del 75% del prezzo 

base (offerta minima pari ad €. 33.000,00 – trentatremila/00). E’ possibile un rilancio minimo nella 

misura di €. 500,00 (cinquecento/00). 

Si specifica che la cessione del presente Lotto verrà assoggettata ad I.V.A. (con applicazione del 

meccanismo del reverse charge in caso di aggiudicatario soggetto passivo IVA), oltre che alle imposte

[...]

anche il terreno su cui è stato costruito l’edificio di cui l’unità in vendita fa parte; 

- trascrizione del 12/04/2017 ai nn. 13802/8759 relativa a locazione ultranovennale; 

- trascrizione del 15/11/2024 ai nn. 43002/30541 relativa a sentenza di apertura di liquidazione 

giudiziale. 

Prezzo base d'asta: €. 264.000,00 (duecentosessantaquattromila/00), come indicato nell’ordinanza 

di vendita del 24/06/2025. Sono ammissibili anche offerte inferiori a tale importo, fino al limite del 75% 

del prezzo base (offerta minima pari ad €. 198.000,00 – centonovantottomila/00). E’ possibile un 

rilancio minimo nella misura di €. 2.000,00 (duemila/00). 

Si specifica che la cessione del presente Lotto NON verrà assoggettata ad I.V.A. (con applicabilità 

pertanto dell’imposta di registro, ipotecaria e catastale come per legge).